
 
 
 

 

Meksyk – informacje praktyczne 
 

UWAGA! Warunki wjazdowe związane z COVID.  
 
Przed wylotem obowiązkowo należy wypełnić online deklarację zdrowia dostępną pod linkiem:  
https://www.vuelaseguro.com/ 

 
Formularz należy wypełnić przed wylotem z Polski po dokonaniu odprawy, gdy znany jest już numer 
siedzenia w samolocie. Linia lotnicza Lufthansa udostępnia możliwość dokonania odprawy online na 23h 
przed wylotem. 
Po wypełnieniu formularza otrzymuje się kod QR, który wydrukowany lub w wersji elektronicznej należy 
okazać po wylądowaniu na lotnisku w Meksyku. 
Każdy uczestnik powinien uzyskać osobny kod QR.  Jeśli kilka osób  generuje kod z jednego urządzenia, 
przed każdym kolejnym uzupełnieniem formularza należy załadować stronę na nowo. 

 
Ważne! Jeśli przelot odbywa się z przesiadką, w formularzu należy podać dane lotu i nr siedzenia zgodnie z 
ostatnim odcinkiem lotu, który kończy się lądowaniem w Meksyku. 
 
Przed wylotem należy sprawdzić aktualne informacje wjazdowe związane z COVID: 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/meksyk 
 
Warunki wyjazdowe 
Przy pobycie do 180 dni Polaków nie obowiązują wizy (nie dotyczy to przyjazdów w celu podjęcia pracy). 
Należy mieć ze sobą paszport ważny jeszcze 6 miesięcy od daty planowanego powrotu do kraju. Dane 
podane do rezerwacji muszą być zgodne z paszportem. 

Przed lotem powrotnym do Polski należy wypełnić online Kartę Lokalizacji Podróżnego, która dostępna 
jest pod linkiem: https://aplikacje.gov.pl/app/klp/#/home 
Szczegółowe informacje, w tym podstawa prawna, dotyczące Karty Lokalizacji Podróżnego dostępne są na 
stronie: https://www.gov.pl/web/gov/wypelnij-klp. 

Podczas lotu powrotnego, obsługa samolotu poprosi także o wypełnienie deklaracji zdrowia. 
Czyste formularze będą dostępne na pokładzie samolotu, zalecamy jednak wydrukowanie i wypełnienie 
ich wcześniej. 

Obowiązek kwarantanny lub przesłanki zwolnienia dla podróżnych przybywających do Polski spoza strefy 
Schengen / spoza Unii Europejskiej: 
Podróżujący, którzy nie posiadają zwolnienia z kwarantanny wynikającego z zaszczepienia, negatywnego 
testu lub bycia ozdrowieńcem, kierowani są na 10-dniową kwarantannę. W odróżnieniu od osób 
przybywających z obszaru Unii Europejskiej/strefy Schengen nie ma możliwości zwolnienia z kwarantanny 
bezpośrednio na podstawie testu wykonanego w ciągu 48 godz. po przybyciu do Polski. Taka możliwość 
dopuszczona jest dopiero po 7 dniach. Rodzaj testu, który należy wykonać w celu zwolnienia z 
kwarantanny to test molekularny RT-PCR lub antygenowy. Testy nie są finansowane ze środków 
publicznych. Obowiązek odbycia kwarantanny uznaje się za zrealizowany z chwilą wprowadzenia 
negatywnego wyniku testu przez medyczne laboratorium diagnostyczne do systemu teleinformatycznego. 
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Z kwarantanny zwolnione są: 
1. osoby zaszczepione przeciwko COVID-19 jedną z 4 rodzajów szczepionek, które została 

dopuszczona do obrotu w Unii Europejskiej: Comirnaty (Pfizer), Moderna, Vaxzevria (AstraZeneca) 
i Janssen (Johnson &Johnson). 
Od przyjęcia ostatniej dawki szczepionki musi upłynąć co najmniej 14 dni. W przypadku większości 
szczepionek (Pfizer, Moderna, Astra-Zeneca) na szczepienie składają się 2 dawki - osoby które 
przyjęły dopiero pierwszą z dawek znajdują się więc w trakcie szczepienia i nie są jeszcze osobami 
zaszczepionymi w rozumieniu rozporządzenia Rady Ministrów. Wyjątek stanowi szczepionka 
Janssen (Johnson & Johnson), która jest jednodawkowa – przyjęcie pojedynczej dawki oznacza, że 
osoba jest już w pełni zaszczepiona), 

 

Zaświadczenie o wykonaniu tego szczepienia wystawione musi być w języku polskim albo w języku 
angielskim, 
 

2. osoby, które zakończyły izolację w warunkach domowych, izolację albo hospitalizację z powodu 
zakażenia wirusem SARS CoV 2, nie później niż 6 miesięcy przed dniem przekroczenia granicy 
Polski. 

 

Poświadczenie szczepienia lub odbycia hospitalizacji, izolacji lub izolacji w warunkach domowych z 
powodu COVID-19 (ozdrowieńcy) może mieć postać Cyfrowego Certyfikatu UE w postaci elektronicznej 
lub papierowego wydruku. 
 

WJAZD SPOZA UE/SCHENGEN 
Podróżujący do Holandii z krajów wysokiego ryzyka spoza UE/Schengen: 

1. Objęci są zakazem wjazdu do UE, chyba że należą do kategorii osób wyłączonych z zakazu, jak: 
obywatele UE, Schengen, Norwegii, Islandii, Szwajcarii, Lichtensteinu, Monako, Andory, San 
Marino i Watykanu oraz w członkowie ich rodzin, osoby z kartą pobytu lub pozwoleniem na pobyt 
w UE, studenci i naukowcy, pracownicy zawodów kluczowych, transgraniczni, sezonowi, 
zatrudnieni w sektorze energetycznym i transportowym, marynarze, żołnierze zawodowi, 
dyplomaci, osoby podróżujące w ważnej sprawie rodzinnej oraz pasażerowie w tranzycie na 
holenderskim lotnisku. 

2. Nie są objęci zaleceniem samoizolacji. 
3. Objęci są obowiązkiem wykonania testu pod kątem Covid-19, chyba że podróżując spoza UE okażą 

dowód zaszczepienia (dowód wyzdrowienia nie jest wystarczający). 
W innym przypadku podróżujący samolotem, promem, statkiem, transportem prywatnym (auto, 
motocykl), pociągiem międzynarodowym lub autokarem Flixbus muszą okazać wynik testu NAAT 
(PCR) wykonanego nie wcześniej niż 72h przed wjazdem do Holandii 
LUB 
- muszą okazać wynik testu antygenowego wykonanego nie wcześniej niż 48h przed wjazdem do 
Holandii. 
Obowiązek okazania negatywnego wyniku testu nie dotyczy osób w tranzycie na holenderskim 
lotnisku. 

 

TRANZYT 
Osoby przesiadające się w Holandii w ramach podróży droga lotniczą, jeżeli nie opuszczają 
międzynarodowej strefy tranzytowej lotniska pozostając w Holandii nie dłużej niż 24 h są zwolnione z 
okazywania negatywnych wyników testów pod kątem COVID.  
 

Źródło informacji: 

https://www.gov.pl/web/holandia/covid-19 

 

https://www.government.nl/topics/coronavirus-covid-19/visiting-the-netherlands-from-abroad/exemptions-to-the-entry-ban/exemptions-entry-ban-family-members
https://www.government.nl/topics/coronavirus-covid-19/visiting-the-netherlands-from-abroad/mandatory-negative-test-results-and-declaration/rules-when-changing-planes

